



报告编号 No.: TR-20171220015

检测报告

TEST REPORT

样品名称: 美得丽内墙乳胶漆

委托单位: 立邦涂料(中国)有限公司

生产单位: 立邦涂料(中国)有限公司

检测类别: 普通送样

立邦涂料(中国)有限公司检测中心
Testing Center of Nippon Paint (China) Co., Ltd.

地址:上海市浦东新区上丰路 659 号
电话:021-58583404-225
邮编:201201

检测 报 告

TEST REPORT

共 3 页 第 2 页

样品名称	美得丽内墙乳胶漆	样品编号	20171220015
		型号规格和/或等级	一等品
委托单位名称	立邦涂料（中国）有限公司	检测类别	普通送样
样品概况	白色粘稠液体		
检测依据	GB/T 9756-2009 《合成树脂乳液内墙涂料》 GB 18582-2008 《室内装饰装修材料内墙涂料有害物质限量》		
检测日期	2017年12月20日~2018年02月02日		
检测结论	送检样品所检项目，符合上述检测依据的相关要求。检测结果详见检测结果汇总页。  检测机构（检验专用章） 签发日期：2018年02月02日		
委托单位 通讯资料	地址	上海市浦东新区金桥开发区创业路287号	
	邮政编码	201201	电话 021-58384799
备注	1. 未经本中心同意,不得部分复制本报告; 2. 报告无检测中心检验专用章及主检、审核、批准人签字无效; 3. 本检测中心不负责样品来源信息真实性,本报告仅对来样负责; 4. 报告涂改无效。		

批准: 韩丹

审核: 汪炯

主检: 胡娟



检测 报 告

TEST REPORT

检测结果汇总					
序号	检测项目	技术要求	检测结果	单项判定	
1	容器中状态	无硬块, 搅拌后呈均匀状态	无硬块, 搅拌后呈均匀状态	合格	
2	施工性	刷涂二道无障碍	刷涂二道无障碍	合格	
3	低温稳定性 (3 次循环)	不变质	不变质	合格	
4	涂膜外观	正常	正常	合格	
5	干燥时间 (表干/h)	≤ 2	<1	合格	
6	耐碱性 (24h)	无异常	无异常	合格	
7	对比率 (白色和浅色)	≥0.93	0.93	合格	
8	耐洗刷性 (次)	≥1000	1000 次不漏底	合格	
9	挥发性有机物含量 (VOC), g/L	≤120	13	合格	
10	游离甲醛, mg/kg	≤100	20	合格	
11	苯、甲苯、乙苯、二甲苯总和, mg/kg	≤300	未检出	合格	
12	可溶性 重金属	铅 Pb,mg/kg	≤90	5	合格
		镉 Cd,mg/kg	≤75	未检出	合格
		铬 Cr,mg/kg	≤60	3	合格
		汞 Hg,mg/kg	≤60	未检出	合格
未检出说明: ——苯、甲苯、乙苯、二甲苯总和, <50 mg/kg; ——可溶性镉<0.5mg/kg; 可溶性汞<0.5 mg/kg;					

